



دیدار اقشار مختلف مردم - 2 / خرداد / 1369

حضرت آية الله خامنه اي رهبر انقلاب اسلامي و ولي امر مسلمين جهان صبح امروز در دیدار جمعي از اقشار مختلف امت حزب الله با ايشان کشتار بيرحمانه ي مسلمانان مظلوم و پياخاسته در فلسطين اشغالي و ايالت مسلمان نشين کشمير را محکوم کردند و مجامع بين المللي مدعي دفاع از حقوق بشر را به خاطر سکوت در برابر اين گونه جنایات هولناک شدیداً مورد انتقاد و سرزنش قرار دادند.

در این دیدار که با ابراز احساسات بي شائبه و شورانگيز دیدار کنندگان نسبت به مقام معظم رهبري همراه بود حضرت آية الله خامنه اي همچنين حساسيت و اهميت اين مقطع از زمان که در حال عبور از آن هستيم را یادآور شدند و با اشاره به فشار فوق العاده سنگيني که در سراسر جهان بر روي مسلمانان وارد ميشود فرمودند: قدرتهاي استکباري عالم و در رأس قله ي فساد، آمريکا و همدستانش باور کرده اند که حرکت فراگیر اسلامي در جهان به زندگي فاسد، قدرت مطلقه و تسلط طاغوتي آنها آسیب سختي خواهد زد و آشفتگي و سردرگمي آمريکا براي يافتن راههاي ضربه زدن به جمهوري اسلامي ايران بيانگر اين مطلب است که آنها ايران اسلامي را کانون اين حرکت پرشتاب ميدانند.

حضرت آية الله خامنه اي به افزايش مذهب گرايي در سراسر دنيا اشاره کردند و با بيان حساسيت شديد دستگاههاي جبار قدرت نسبت به مسلمانان فرمودند: امروز نسبت به مسلمانان حساسيت زيادي در جهان بوجود آمده است و در قلب اروپا و کشورهاي مدعي آزادي و دموکراسي فشار فوق العاده اي بر روي مسلمانان وارد ميشود. در فلسطين اشغالي صهيونيست هاي دست آموز آمريکا مردم مسلمان را به رگبار گلوله مي بندند و در کشمير دهها تن از مسلمانان تنها در يك تظاهرات هدف کشتار بيرحمانه قرار ميگيرند اين در حالي است که سازمان ملل و مجامع مختلف مدعي طرفداري از حقوق بشر در برابر اين جنایات هولناک سکوت اختيار کرده و چنين به نظر ميرسد که حقوق بشر معتبر است مگر در مورد مسلمانان!

ولي امر مسلمين در بخش ديگري از بياناتشان کشتار مسلمانان فلسطيني را ناشي از استحکام و جدي شدن اسلام ناب محمدي (ص) در فلسطين اشغالي دانستند و افزودند: از مجموع اقدامات دشمنان اسلام به وضوح آشکار ميشود که قدرتهاي استکباري حرکت پوياي اسلامي را بزرگترين خطر تهديد کننده عليه خود و منافع نامشروع شان ميدانند. آنها امروز تمام قدرت خود را در برابر جمهوري اسلامي بکار گرفته اند. زيرا به اين باور رسيده اند که اگر نهضت اسلامي همچنان با استواري و اتکاء به ايمان مردم به پيش برود براي اداره ي دستگاه استکباري به ويژه آمريکا مشکل ايجاد خواهد کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامي به اهتزاز در آمدن پرچم اسلام سازش ناپذير، زندگي ساز و مبارز از سوي ملت مسلمان و پرافتخار ايران را موجب اميد ملل مسلمان جهان خواندند و فرمودند: با درک حساسيت و شرايط موجود، وظيفه ي ما بويژه جوانانمان مضاعف ميشود. ما بايد ايران اسلامي را آنچنان بسازيم که براي اسلام و مسلمين مايه ي افتخار باشد. يك ايران قوي، غني، با سواد، با بهداشت و با رشد که در آن آحاد مردم با يکديگر در اتحاد و اتفاق باشند موجب افتخار و سربلندي اسلام و نهضت اسلامي خواهد بود و اين در حالي است که تبليغات جهاني تلاش ميکند تا با نسبت دادن مشکلاتي که اصلاً در ايران وجود ندارد و نيز بزرگ کردن مشکلات کوچک مردم دنيا را نسبت به ايران، اسلام و انقلاب اسلامي مأيوس و نااميد کند.

حضرت آية الله خامنه اي لزوم حفظ و تقويت آثار، شعائر و ظواهر اسلامي را مورد تأکيد قرار دادند و فرمودند: جامعه ي ما اسلامي است و بايد در اين جهت نمونه باشد. لذا اسلامي بودن جامعه به توجه و تلاش تاممي آحاد جامعه بستگي دارد. بانگ اذان که به دلهاي افسرده اميد ميدهد بايد در وقت ظهر و عصر از بلندگوهاي مساجد پخش گردد و



مسجدها به هنگام اقامه ی نماز از انسانهای ساجد، راکع و عابد پرشود و دیگر نشانه ها و مظاهر اسلامی باید سطح جامعه را فرا گرفته و به چشم آید.

مقام معظم رهبری همچنین بر اهمیت و ضرورت توجه به علم، درس خواندن در دانشگاهها، انجام کارهای علمی و تحقیقاتی، رشد استعدادها و شکوفائی کار در محیط های کاری تأکید کردند و در بخش دیگری از سخنانشان از کسانی که در اوایل انقلاب برای بازکردن پای مستشاران و نظامیان آمریکائی به داخل کشور تلاش میکردند بعنوان افرادی ساده لوح و بی خرد نام بردند و فرمودند: هر جا که نشانی از پای ابرقدرتها و آمریکا داشته باشد در آنجا سیه روزی و بدبختی بر مردم حاکم است. شرف ملی و پیشرفت ما و این حرکت عظیم اسلامی و نیز توفیقات بی شمار ملت و دولت ایران به برکت جدائی، بی اعتنائی و روی گرداندن ما از قدرتهای جهانی و در مقابل آن نزدیکی به خدا، ممکن شده است.

حضرت آیه الله خامنه ای در پایان سخنانشان همگان را به تلاش در راه کسب رضای الهی فرا خواندند و در این رابطه با تأکید بر لزوم رعایت تقوا، خداترسی، پرهیز از گناه و سرسختی در برابر دشمنان خطاب به حاضرین فرمودند: در مقابل مؤمنین فروتن باشید و در مسایل مادی، شخصی، کاری، سیاسی و اجتماعی تقوای الهی را در نظر بگیرید و اگر در حرکت و تلاشتان تقوای الهی را رعایت کنید آنچنان اوج و رونقی به حرکت این ملت داده خواهد شد که چشم جهانیان را خیره خواهد کرد. امام خمینی رضوان الله تعالی علیه به عنوان رهبر و پیشوای ما خود آیت و تجسمی از تقوا بودند و فتوحات ما در میادین جنگ از جمله آزادی خرمشهر نیز با تقوا امکان پذیر شد. این گزارش حاکیست پیش از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی حجة الاسلام و المسلمین فاضل هرندي نماینده ی ولی فقیه در هیئتهای هفت نفره واگذاری زمین طی سخنان کوتاهی از رهبری های خردمندانه و اندیشمندانه ی حضرت آیه الله خامنه ای پس از ارتحال جانشوز امام عظیم الشان و فقید جهان اسلام تمجید کرد و در پایان به معرفی دیدار کنندگان پرداخت.

بنابر همین گزارش در این دیدار خانواده های معظم شهدا و جانبازان از شهرهای خوی و بندر گناوه و استانهای مازندران و آذربایجان غربی به همراه جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی از این استانها، مسئولان و کارکنان بنیاد مهاجرین جنگ تحمیلی و جمعی از مهاجرین جنگ تحمیلی به همراه وزیر کار و امور اجتماعی، جمعی از کشاورزان و نمایندگان ولی فقیه و مسئولین هیئتهای هفت نفره واگذاری زمین در سراسر کشور، دانشجویان و اعضای اتحادیه انجمنهای اسلامی دانشجویان سراسر کشور، دفتر تحکیم وحدت و جمعی از دانشجویان سایر دانشگاهها، رئیس اساتید و کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی، دانشجویان دانش سرای تربیت معلم شهید رجائی اصفهان، دزفول و نسیمه تهران و جمعی از دانشجویان و اعضای جامعه ی اسلامی دانشجویان حضور داشتند.